｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺東大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：東大體一字第1121002420號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2023年新課綱健康與體育領域學術研討會(公告)、2023年山野與海洋教育學術研
討會計畫(公告)、山野海報、新課綱海報(66600_1121002420-0-0.pdf、66600_112
1002420-0-1.pdf、66600_1121002420-0-2.png、66600_1121002420-0-3.png)

檢送本校辦理「2023年新課綱健康與體育領域學術研討
會」及「2023年山野與海洋教育素養導向與雙語教學研討
會」計畫書及海報各2份，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，
請查照。

日期：112年5月19日(五)至5月21日(日)。
地點：本校知本校區師範學院淑真講堂。

網址：https://wdpe.nttu.edu.tw/。

正本：公私立大專校院

副本：本校體育學系

校長 曾耀銘

地址：95092 臺東市大學路二段369號
聯絡人：徐維敏
電話：089-517581
電子信箱：weimin@nttu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年4月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章

2023/04/07
11:00:07

第1頁，共1頁

研究發展處 112/04/07

1120004650